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	FORMULÁRIO INFORMAÇÕES PESSOA JURÍDICA

	Pessoa Jurídica
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	Pessoa de Contato:
	



	                                 IDENTIFICAÇÃO DA SOLUÇÃO

	NOME DA SOLUÇÃO
	

	TEMÁTICA DA SOLUÇÃO
	Planejamento, Empreendedorismo, Finanças, Pessoas, Mercado e Vendas, Inovação, Cooperação, Organização e Leis



	INSTRUMENTO DE APLICAÇÃO DA SOLUÇÃO PROPOSTA

	CURSO (   )                                           OFICINA (  )




	PÚBLICO ALVO PRIORITÁRIO DA SOLUÇÃO PROPOSTA

	POTENCIAL EMPREENDEDOR (Crianças, Jovens, Universitários e Professores)
	

	POTENCIAL EMPRESÁRIO
	

	PRODUTOR RURAL
	

	MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL
	

	MICROEMPRESA
	

	EMPRESA DE PEQUENO PORTE
	




	QUANTIDADE DE PARTICIPANTES
	CARGA HORÁRIA
	QUANTIDADE DE
ENCONTROS

	MÍNIMA
	
	MÁXIMA
	
	
	

	VALOR COBRADO NO MERCADO
	



	OBJETIVO (S) DA SOLUÇÃO

	Breve descritivo contendo o(s) objetivo(s) e outras informações relevantes da finalidade da solução.



	DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO

	Breve descritivo contendo informações das atividades que serão realizadas.



	CONTEÚDO PROGRAMÁTICO

	            DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE / ASSUNTO TEMA
	CARGA HORÁRIA

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	...
	

	Deverão ser detalhados os conteúdos abordados, em formato de tópicos.



	RESULTADOS ESPERADOS E ENTREGAS

	Mensurar os ganhos obtidos pelo cliente, por meio de indicadores.



	      MATERIAL DIDÁTICO UTILIZADO NA APLICAÇÃO DA SOLUÇÃO

	ITEM

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	...



	          PROFISSIONAIS INDICADOS DETENTORES DA SOLUÇÃO
A Pessoa jurídica deverá indicar o(s) profissional (is) detentor(es) da solução indicada:

	NOME:
	CPF:

	NOME:
	CPF:

	NOME:
	CPF:






DEMONSTRATIVO DA REMUNERAÇÃO DA PESSOA JURÍDICA

(Preencher para cada solução, considerando as despesas para aplicação da metodologia em qualquer município do estado do Tocantins).

	DESCRIÇÃO
	VALOR

	VALOR DA SOLUÇÃO PRATICADO NO MERCADO
	R$

	VALOR DIFERENCIADO PARA O SEBRAE TOCANTINS
(15% a menos do valor praticado no mercado).
	R$

	DESPESAS OPERACIONAIS DO PRESTADOR DE SERVIÇO (Deslocamento, hospedagem, alimentação, outros)
	R$

	TOTAL
	



Obs: Atentar-se ao item 9.1.1 deste Edital.
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